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CA NI SI KI LAN ÇO CUK

Pe lin’in ca nı çok sı kı lı yor muş. Oyun cak la rıy la oy nu-
yor, pen ce re den ba kı yor, ama can sı kın tı sı geç mi yor muş.

Bir ak şam ba ba sı elin de bir kuş ka fe siy le eve gel miş. 
“İş te sa na bir ar ka daş” de miş. Pe lin ka fes te ki sa rı ku şu 
gö rün ce çok se vin miş. Ku şu nu al mış, oda sı na yer leş tir miş. 
Ar tık bü tün gün sa rı ku şuy la be ra ber miş… Onun ye mi ni 
ve ri yor, su yu nu ha zır lı yor muş. Fa kat sa rı kuş 
çok mut suz gö rü nü yor muş. Pe lin onu mut lu 
ede bil mek için ay na ve sa lın cak al mış, 
ka fe se yer leş tir miş... Ama bo şu na! 
Sa rı kuş, ne ay na ya bak mış, ne 
sa lın cak ta sal lan mış. Bü tün gün 
ka fe sin bir kö şe si ne bü zü şüp 
yi ne mut suz mut suz otu ru yor muş.
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Pe lin, “Aca ba ku şum ne den 
mut suz?” di ye dü şü nü yor muş. 
Ama ak lı na hiç bir şey gel mi-

yor muş. Bir ge ce yi ne sa rı ku şun 
ne den mut suz ol du ğu nu dü şü ne rek uy ku ya dal-

mış. O ge ce rü ya sın da sa rı ku şu gör müş. Sa rı kuş, bir 
or man da, ar ka daş la rıy la uçu yor, gü lü yor, oy nu yor muş. 
Çok mut lu gö rü nü yor muş. Pe lin eli ni uza tın ca, sa rı kuş ‘pıı-
ır’ di ye ha va la nıp kaç mış…

Pe lin uya nır uyan maz gör dü ğü rü ya yı dü şün müş. O 
an da sa rı ku şu mut lu ede bil mek için ne yap ma sı ge rek ti-
ği ni an la mış… O gün an ne siy le 
par ka git miş ve sa rı ku şu öz gür-
lü ğü ne ka vuş tur muş. Gök yü zü ne 
ne şey le ha va la nan sa rı ku şun se vin-
ci ni gö rün ce çok mut lu ol muş. O 
gün den son ra ne za man bir 
kuş gör se, sa rı ku şa na sıl 
yar dım et ti ği ni ha tır lı yor 
ve mut lu mut lu gü lüm sü-
yor muş…
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AS MA İLE CEY LAN

Bir var mış bir yok muş… Yem ye şil bir or man da bü yük 
bir cey lan ai le si ya şı yor muş. Yav ru cey lan lar or man da 
tek baş la rı na do la şa cak ka dar bü yü yün ce ai le nin en bil-
gi li üye si Yaş lı Ka ra ca, on la rı et ra fı na top la mış. Or man-
da do la şır ken av cı lar dan na sıl 
kaç ma la rı ge rek ti ği ni on la ra 
an lat ma ya baş la mış...

Bü tün cey lan lar onu dik-
kat le din li yor muş. Yal nız çe vik 
ba cak lı bir cey lan, “ben de bu 
ba cak lar var ken pu su ya düş-
mem” di ye bö bür le ni yor ve yaş-
lı ka ra ca yı din le mi yor muş...
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Bir gün çe vik ba cak lı cey lan, or man da ge zi nir ken 
‘Bum’ di ye bir tü fek se si işit miş. He men ye rin den fır la mış. 
Rüz gâr gi bi ko şa rak kaç ma ya baş la mış… Der ken bir 
as ma ağa cı ona ses len miş “Hey cey lan cık, is ter sen yap-
rak la rı mın ara sı na sak la na bi lir sin.” Cey lan bu tek li fe çok 
mem nun ol muş. He men as ma ağa cı nın yap rak la rı ara sı na 
sak lan mış. Fa kat can kor ku suy la öy le hız lı ha re ket et miş 
ki as ma nın sert yap rak la rı gö zü ne bat mış. Çe vik ba cak-
lı cey la nın ca nı yan mış. As ma ya dö nüp “Yır tı cı se ni! Az 
da ha gö zü mü çı ka ra cak tın. Se ni ce za lan dı ra yım da gör.” 
de miş.  Son ra da as ma nın ne re dey se bü tün yap rak la rı nı 
yi yip bi tir miş…

Böy le ce as ma ya iyi bir ce za ver di ği ni dü şü nü yor muş 
ki bir den ken di si ni giz le ye cek hiç yap rak kal ma dı ğı nı fark 
et miş. O es na da tü fek le ri ni ken di si ne doğ rult muş iki av cıy-

la göz gö ze gel miş. Kor ku için de “Ey vah şim di 
mah vol dum!” de miş. Fa kat ar tık ya pa cak hiç 
bir şey yok muş. Cey lan piş man lık ve üzün tü 

için de “Keş ke yaş lı ka ra ca nın öğüt le ri ni 
iyi din le sey dim. Be ni ko ru yan as ma nın 

iyi li ği ni bil sey dim. Yap tı ğı iyi li ğe kö tü lük le 
kar şı lık ver me sey dim.” di ye mı rıl dan mış…
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AS KE RİN ATI

Bir var mış bir yok muş. Za ma nın bi rin de iki hır sız, 
kah ra man bir as ke rin atı nı çal mış lar. As ke rin atı çok kıy-
met li, rüz gâr gi bi hız lıymış… İki hır sız böy le bir atın çok 
pa ra ede ce ği ne se vi ne rek düş müş ler pa zar yo lu na...

Gö ren ler ata hay ran ka lı yor muş. “He le bir bi ne yim, 
hız lı mı dır, gö re yim.” di ye rek atı de ne mek is ti yor lar mış. 
Fa kat ata kim alı cı çık tıy sa so nun da has ta lık lı ol du ğu nu 
dü şü ne rek vaz geç miş. Çün kü at çok ya vaş ve be ce rik siz-
miş. İki adı mı zor atı yor muş…

Atın ger çek sa hi bi olan as ker 
ise, ça lın dı ğı gün den be ri pa zar 
yer le ri ni do la şıp atı nı arı yor muş. 
So nun da bir gün bir at pa za-
rın da ken di atı nı gör müş.
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On lar ca atın için den onu he men ta nı mış. Doğ ru ca 
sa tı cı nın ya nı na git miş.

“Bu atı al mak is ti yo rum, ama 
ön ce bir de ne ye yim, hız lı mı, 
ra hat mı…” de miş. Sa tı cı 
as ke ri ta nı ma mış ve onun atı 
de ne me si ne izin ver miş. As ke-
rin atı na at la ma sıy la rüz gâr gi bi 
uzak laş ma sı bir ol muş. Çün kü at da 
sa hi bi ni ta nı mış. Sa tı cı lar pa za ra ge tir dik le-
ri gün den bu ya na iki adı mı zor atan ata çok şa şır mış lar. 

“Hey ge ri dö ön...” di ye bo şu na ba ğır-
mış lar.

Her kes an la mış ki gü zel kü hey-
lan ne ka dar kıy met li bir at ol du ğu-
nu ger çek sa hi bi ne gös te rir miş...
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